

Auchan

A TUDATOS VÁLASZTÁS

szupermarket

Érvényes: 2025.02.20–26.

A héten
több mint
500
OK Auchan ajánlattal
várunk!

-16%

1 198 Ft

Bizalomkártyával:

998 Ft

FÖLDIEPER

csomagolt, 500 g, 2396 Ft/kg

Bizalomkártyával:

1996 Ft/kg



399 Ft

**AUCHAN KEDVENC
FÜST ÍZŰ SERTÉS
SONKA VAGY FÖTT,
FÜSTÖLT CSÜLÖK**

szeletelt, 90 g, 4433 Ft/kg



359 Ft

ZOTT PROTEIN DRINK
többféle, 250 ml, 1436 Ft/l



359 Ft

**AUCHAN KEDVENC
UHT DOBOZOS TEJ**

2,8%, 1l



TV REKLÁMUNKBÓL



4 499 Ft

**JÄGERMEISTER,
METAXA 5*,
BALLANTINE'S
SKÓT WHISKY VAGY
FINLANDIA VODKA**

többféle, 0,5 l, 8998 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



A betét díj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

3 199 Ft

**PERSIL MOSÓGÉL
33 mosáshoz, 1,485 l, 2 154 Ft/l
MOSÓKAPSZULA**

17 db/doboz, 188,2 Ft/db



Kedvenc
márkáink

OK Auchan
áron

Kiemelt ajánlatainkat
a 2-5. és 11. oldalakon találod.



Kedvenc
márkáink

Ok Auchan
áron

959 Ft

**KOMETA
GYORSVACSORA
SERTÉS-MARHA
HAMBURGER
HÚSPOGÁCSA**
csomagolt, 250 g,
3836 Ft/kg



2 299 Ft

**FRISS TANYASI
CSIRKESZÁRNY**
Ft/kg, védőgázos
csomagolás



-10%

669 Ft

599 Ft

**KENYÉRTÁR
BÚZAKENYÉR**
szeletelt, csomagolt,
500 g, 1 198 Ft/kg



-23%

649 Ft

Bizalomkártyával:
499 Ft

**KENYÉRTÁR TELJES
KIÖRLÉSŰ BÚZAKENYÉR**
szeletelt, csomagolt,
500 g, 1 298 Ft/kg
Bizalomkártyával:
998 Ft/kg



-35%

3 849 Ft

2 499 Ft

**PICK MÍVES
PARASZTKOLBÁSZ**
400 g, 6 248 Ft/kg



2 499 Ft

**PICK RÁKÓCZI
SZALÁMI**
kétféle, 400 g,
6 248 Ft/kg



-29%

2 399 Ft

1 699 Ft

**CSABAHÚS CSABAI
PARASZTKOLBÁSZ**
400 g, 4 248 Ft/kg



1 199 Ft

**CSABAILÁNGOLT
KOLBÁSZ
SZÁRAZKOLBÁSZ**
300 g, 3 997 Ft/kg
250 g, 4 796 Ft/kg



-27%

1 239 Ft

899 Ft

**MEDVE NATÚR
KÖRCIKKELYES SAJT**
280 g, 3 211 Ft/kg



Bizalomkártyával:

-40%

**TÖBBFÉLE
LEERDAMMER
SZELETELT SAJT**
A kedvezmény a polcon
feltüntetett árból,
a pénztárnál kerül
levonásra.





399^{Ft}

PÖTTYÖS TEJITAL
többféle, 300 ml,
1330 Ft/l



-10%

999^{Ft}
Bizalomkártyával:
899^{Ft}

MILLIFŐZŐTEJSZÍN
20%, 2x200 ml,
2498 Ft/l
HABTEJSZÍN
30%, 2x200 ml,
2498 Ft/l
Bizalomkártyával:
2248 Ft/l, 2248 Ft/l



-25%

399^{Ft}
299^{Ft}

MIZO COFFEE
LAKTÓZ-
MENTES VAGY
SELECTION
KÁVÉITAL
többféle, 250 ml,
1196 Ft/l



-14%

939^{Ft}
Bizalomkártyával:
799^{Ft}

COMPLETA
TEJSZÍN SPRAY
original, 250 ml, 3756 Ft/l
Bizalomkártyával:
3196 Ft/l



-25%

399^{Ft}
299^{Ft}

HELL ICE COFFEE
KÁVÉITAL
többféle,
250 ml, 1196 Ft/l



-35%

899^{Ft}
579^{Ft}

MIZO LAKTÓZMENTES
UHT DOBOZOS TEJ
1,5%, 1l



799^{Ft}

ALPRO UHT
NÖVÉNYIITAL
többféle, 1l
BARISTA
NÖVÉNYIITAL
többféle,
0,75 l, 1065 Ft/l



269^{Ft}

7 DAYS CROISSANT
Ft/db, többféle,
80 g, 3363 Ft/kg



499^{Ft}
/doboz

BÁRMELY 2 DOBOZ
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

MOGYI MICRO
POPCORN
többféle, 3x100 g
1 doboz: 599 Ft,
1997 Ft/kg
2 doboz: 998 Ft,
1663 Ft/kg



749^{Ft}
/db

BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN

CHIO CHIPS
többféle, 120/130 g
1 db: 799 Ft,
6658/6146 Ft/kg
2 db: 1498 Ft,
6242/5762 Ft/kg



Kedvenc
márkáink

Ok Auchan
áron

-13%

2 299 Ft

1999 Ft

**NESQUIK
OPTISTART INSTANT
KAKAOÍTALPOR**
600 g, 3332 Ft/kg



Bizalomkártyával:
689 Ft

**MAGGI FINOM
FALATOK KÉSZÉTEL**
többféle, 118/119/120/
140/144/146/152/156 g,
5839/5790/5742/4921/
4785/4719/4533/4417 Ft/kg



-38%

489 Ft

Bizalomkártyával:
299 Ft

**HAMÉ CSIRKEMÁJAS
KACSA- VAGY LIBAMÁJJAL**
105 g, 4657 Ft/kg
SERTÉSMÁJKRÉM
többféle, 105 g, 4657 Ft/kg
Bizalomkártyával:
2848 Ft/kg, 2848 Ft/kg



-33%

2 999 Ft

1989 Ft

RIO MARE TONHAL
Ft/doboz, többféle,
3x80/3x65 g,
8288/10200 Ft/kg



329 Ft

MÁRKA ÜDÍTŐITAL
Ft/db, többféle,
2 l, 165 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



599 Ft

**COCA-COLA,
FANTA VAGY
SPRITE SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
többféle, 1,75 l, 342 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft
**KINLEY SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
1,5 l, 399 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



549 Ft/db

1 db: 699 Ft,
350 Ft/l, 350 Ft/l
2 db: 1098 Ft,
275 Ft/l, 275 Ft/l

**BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN**

**PEPSI SZÉNSAVAS
ÜDÍTŐITAL**
többféle, 2 l
+ visszaváltási díj 50 Ft
**MIRINDA NARANCS
ZERO, 7UP ZERO VAGY
MOUNTAIN DEW
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITAL**
2 l
+ visszaváltási díj 50 Ft



899 Ft

**HOHES C
FRUCHTIG & LEICHT
MULTIVITAMIN
GYÜMÖLCSITAL**
60%, 1 l



139 Ft

**XIXO ÜDÍTŐITAL
VAGY ICE TEA**
többféle,
0,25 l, 556 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-17%

4 589 Ft

3 799 Ft

**MÉSZÁROS PÁL
GRANDIÓZUS CUVÉE
VAGY MALBEC**
0,75 l, 5065 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



5 499 Ft

**KREINBACHER
EXTRA DRY PEZSGŐ**
0,75 l, 7332 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!



419 Ft/db

BÁRMELY 6 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN

KRONENBOURG BLANC 1664 DOBOZOS SÖR

500 ml
1 db: 459 Ft, 918 Ft/l
6 db: 2514 Ft, 838 Ft/l



-11%

449 Ft

399 Ft

DREHER MEGGY, HIDEGKOMLÓS, IPA, BAK VAGY BLONDE ALE DOBOZOS SÖR
0,5 l, 798 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



369 Ft

DREHER GOLD VILÁGOS DOBOZOS SÖR
0,5 l, 738 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-16%

4 999 Ft

Bizalomkártyával:

4199 Ft

APEROL KESERŰLIKŐR
0,7 l, 7 141 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft

Bizalomkártyával:
5999 Ft/l



999 Ft

GUINNESS DRAUGHT STOUT SÖRSPECIALITÁS
0,44 l, 2 270 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



Bizalomkártyával:

899 Ft

DOMESTOS ZÉRÓ WC VÍZKŐOLDÓ GÉL
750 ml, 1 199 Ft/l



-16%

5 389 Ft

4 490 Ft

PERWOLL MOSOGÉL
60 mosáshoz,
3 l, 1 497 Ft/l



Bizalomkártyával:

1 699 Ft

BREF WC-FRISÍTŐ
Ft/csomag, többféle,
3x50 g, 11 327 Ft/kg



Bizalomkártyával:

-20%

SZÁMOS SCHWARZKOPF GLISS HAJÁPOLÁSI TERMÉK

A kedvezmény a polcon feltüntetett árból, a pénztárnál kerül levonásra.



1 399 Ft/db

BÁRMELY 2 DB VÁSÁRLÁSA ESETÉN
OLD SPICE TUSFÜRDŐ
400 ml

1 db: 1 599 Ft, 3 998 Ft/l
2 db: 2 798 Ft, 3 498 Ft/l



1 499 Ft

ELMEX FOGKRÉM
Caries Protection vagy
Junior 6-12 éves korig,
75 ml, 1 998 Ft/l



A betétdíj csak a visszaváltható termékre vonatkozik, keresd a jelölést a palackokon!

Az oldalon található ajánlatok 2025.02.20.-03.05-ig érvényesek.



uchan online

20-52% KEDVEZMÉNY



-31%

1699 Ft

1159 Ft

**AUCHAN KEDVENC
SERTÉS KOCKÁZOTT
ZSÍRSZALONNA**

Ft/kg, védőgázas csomagolás



-20%

1499 Ft

949 Ft

**FRISS
PULYKA ALSÓCOMB**
Ft/kg, húspultban vagy
csomagoltan kapható



-26%

999 Ft

Bizalomkártyával:

739 Ft

NARANC
csomagolt, 2 kg, 500 Ft/kg
Bizalomkártyával:
370 Ft/kg



-33%

749 Ft

498 Ft

KELKÁPOSZTA
Ft/kg



-35%

699 Ft

449 Ft

LENMAGOS PÁRNA
Ft/db, Omega-3-ban gazdag, extrudált lenmaglisztrel készült,
értékes rost és telítetlen zsírsav forrás, teljes kiőrlésű rozliszt
alapú kovással készült, 400 g, 1 123 Ft/kg



-25%

199 Ft

149 Ft

**BELGA
CSOKOLÁDÉS-
MEGGYES RÜD**
Ft/db, 90 g, 1 656 Ft/kg



-28%

699 Ft

499 Ft

**KAISERFRANCIA
SERTÉSMÁJAS**
360 g, 1 386 Ft/kg



-46%

1 499 Ft

799 Ft

**ALFÖLDI
BAROMFI PÁLCIKA**
1000 g



-52%

419 Ft

199 Ft

MAGYAR TEJFÖL
12%, 140 g, 1 421 Ft/kg



-20%

579 Ft

459 Ft

**VÉNUSZ CSÉSZÉS
MARGARIN**
vajizú, 32%, 450 g,
1 020 Ft/kg



MINDENNAPI ÉLELMISZEREK

OK Auchan áron



-21%

469 Ft

369 Ft

**AUCHAN KEDVENC
RÉTEGES JOGHURT**
málnás, 200 g,
1845 Ft/kg



-20%

149 Ft

Bizalomkártyával:
119 Ft

KINDERPINGUI
30 g



-32%

1339 Ft

899 Ft

**HAJDÚ PARENICA
FÜSTÖLT SAJT**
190 g, 4732 Ft/kg



-20%

5 499 Ft

4 399 Ft

BRAVOS SZEMES KÁVÉ
többféle, 1000 g



-28%

419 Ft

299 Ft

**AUCHAN KEDVENC
TELJES KIÖRLÉSŰ
BÚZALISZT**
1 kg



-28%

799 Ft

569 Ft

**GYERMELYI 4 TOJÁSOS
SZÁRAZTÉSZA**
makaróni, fodros kokca, orsó, kagyló
vagy csavartcső, 500 g, 1138 Ft/kg



-20%

879 Ft

699 Ft

**HÁZIAS ÍZEK
MARHAPÖRKÖLT
TARHONYÁVAL**
400 g, 1748 Ft/kg



-22%

2 579 Ft

1 999 Ft

SEKO BISMARCK RUSZLI
1000/700 g, 1999/2856 Ft/kg



-28%

399 Ft

287 Ft

SWEET & FRUIT GYÜMÖLCSITAL
őszibarack vagy multivitamin,
2 l, 144 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft



-20%

199 Ft

159 Ft

**AQUALIFE ÍZESÍTETT
SZÉNSAVAS ÁSVÁNYVÍZ**
Ft/db, többféle, 1,5 l, 106 Ft/l
+ visszaváltási díj 50 Ft





Lépj a tudatos vásárlás új szintjére az OK Auchannal!

1459^{Ft}

FRISSEGÉSZ CSIRKECOMBFILÉ
Ft/kg, vákuumsomagolt



TV REKLÁMUNKBÓL



1799^{Ft}

SERTÉS BŐRÖS KARAJ
Ft/kg, csont nélkül, darabolt, csomagolt



-16%

~~2499^{Ft}~~

1839^{Ft}

SERTÉSOLDALAS
Ft/kg, csontos, darabolt, húspultban kapható



-50%

~~1419^{Ft}~~

699^{Ft}

SZATMÁRI HÁZI SERTÉS ZSÍR
500 g, 1398 Ft/kg



259^{Ft}

AUCHAN TIPP SZELET
Ft/db, többféle, 75 g, 3453 Ft/kg



-24%

~~929^{Ft}~~

699^{Ft}

GIERLINGER BACON KOCKA
4x62,5 g, 2796 Ft/kg



78^{Ft}

HEGYES-ERŐS PAPRIKA
Ft/db



798^{Ft}

FÜRTÖS PARADICSOM
Ft/kg



-44%

~~2699^{Ft}~~

1499^{Ft}

AUCHAN KEDVENC TÉLISZALÁMI
csemege vagy paprikás, 400 g, 6748 Ft/kg
Bizalomkártyával:
3748 Ft/kg



-21%

~~189^{Ft}~~

149^{Ft}

SAJTKRÉMES RÚD
Ft/db, 90 g, 1656 Ft/kg



179^{Ft}

VIRSLIS TÁSKA KETCHUPPAL VAGY MUSTÁRRAL
Ft/db, 100/105 g, 1790/1705 Ft/kg



-16%

~~599^{Ft}~~

499^{Ft}

PANTASTICO! TOAST KENYÉR
durum, 8 magvas, völkorn vagy fehér, szeletelt, csomagolt, 400 g, 1498 Ft/kg
Bizalomkártyával:
1248 Ft/kg



Töltsd le most!

További részletek: auchan.hu/okauchan



849^{Ft}

**AUCHANKEDVENC
FÉLZSIROS
RÖGÖS TÚRÓ**
500 g, 1698 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL



1999^{Ft}

**AUCHAN TIPP
SAJTKORONG**
natúr vagy füstölt, 1 kg



-25%

RAMA SÜTŐMARGARIN
500 g, 1798 Ft/kg

~~1199^{Ft}~~

899^{Ft}



-16%

DANONE JOGHURT
többféle, 4x125 g,
998 Ft/kg

~~599^{Ft}~~

499^{Ft}



839^{Ft}

**BARBARA
GLUTÉNMENTES
ZSEMLEMORZSA**
250 g, 3356 Ft/kg



-28%

**DR. OETKER
FELICIANA PIZZA**
többféle,
320/325/335/360 g,
3434/3382/3281/
3053 Ft/kg

~~1539^{Ft}~~

1099^{Ft}



FAGYASZTOTT
TERMÉK

689^{Ft}

**AUCHANKEDVENC
KLASSZIKUS
HASÁBBURGONYA**
1 kg



FAGYASZTOTT
TERMÉK

999^{Ft}

PRINGLES SNACK
Ft/db, többféle,
165 g, 6055 Ft/kg

Bizalomkártyával:

999^{Ft}



399^{Ft}

TIBI TÁBLÁS CSOKOLÁDÉ
Ft/db, többféle, 80/90/100 g,
4988/4433/3990 Ft/kg



599^{Ft}

OREO KEKSZ
többféle, 154/157 g,
3890/3815 Ft/kg

Bizalomkártyával:

599^{Ft}



**auchan
online**

2 399^{Ft}**NUTELLA**
Ft/db, 750 g,
3 199 Ft/kg**1699^{Ft}****DOUWE EGBERTS
OMNIA ÖRÖLT KÁVÉ**
Ft/db, többféle,
250 g, 6 796 Ft/kg**-33%****DR. OETKER
VITALIS ZABKÁSA**
Ft/db, többféle, 48/55 g,
4 146/3 618 Ft/kg**299^{Ft}****199^{Ft}****339^{Ft}****AUCHAN KEDVENC
8 TOJÁSOS SZÁRZTÉSZA**
cernácska, csiga vagy eperlevél,
200 g, 1 695 Ft/kg**2199^{Ft}****COCO24
KÓKUSZOLAJ**
1 l**299^{Ft}****AUCHAN TIPP
TOJÁS NÉLKÜLI
SZÁRZTÉSZA**
Ft/db, többféle,
400 g, 748 Ft/kg**159^{Ft}****MAGGI INSTANT
TÉSztÁS LEVES**
Ft/db, többféle,
59,2 g, 2 686 Ft/kg**399^{Ft}/db****BÁRMELY 2 DB
VÁSÁRLÁSA ESETÉN****KNORR NORMÁL ALAP**
29/35/36/40/47/48/50/52/59/60/64 g
FŐZŐS, KRÉM- VAGY GYÜMÖLCSLEVES
többféle, 31/56/76 g1 db: 599 Ft, 20655/17 114/16639/14975/
12 745/12 479/11 980/11 519/10 153/9 983/
9 359 Ft/kg, 19 323/10 696/7 882 Ft/kg
2 db: 798 Ft, 13 759/11 400/11 083/9 975/
8 489/8 313/7 980/7 673/6 763/6 650/
6 234 Ft/kg, 12 871/7 125/5 250 Ft/kg



Gondoskodj
kis kedvenceidről
OK Auchan!



1590 Ft

**PREVITAL SZÁRAZ
MACSKAELEDEL**
Ft/db, többféle íz,
950/1400 g,
1674/1 136 Ft/kg



-31%

~~3 609~~ Ft

2 490 Ft

**PURINA DARLING
SZÁRAZ
KUTYAELEDEL**
Ft/db, többféle íz,
3 kg, 830 Ft/kg



A termék a győri, szekszárdi és zalaegerszegi üzleteinkben nem kapható.

449 Ft

**GOLDEN DOG
KONZERV
KUTYAELEDEL**
Ft/db, többféle íz,
1240 g, 362 Ft/kg

199 Ft
**GOLDEN DOG KONZERV
KUTYAELEDEL VAGY
GOLDEN CAT KONZERV
MACSKAELEDEL**
Ft/db, többféle íz,
415 g, 480 Ft/kg



TV REKLÁMUNKBÓL

-16%

~~2 879~~ Ft

2 390 Ft

**PEDIGREE ALUTASAKOS
KUTYAELEDEL**
többféle íz, 12x100 g,
1992 Ft/kg



A termék a győri, szekszárdi és zalaegerszegi üzleteinkben nem kapható.

-20%

**SZÁMOS PANZI PET FIT
ACTIVE ORIGINALS, NEXT
SZÁRAZ ÉS NEDVES
KUTYAELEDEL**

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



TV REKLÁMUNKBÓL



-25%

**SZÁMOS RÁGCSLÓ, HAL,
MADÁRELEDEL,
ALOM ÉS KIEGÉSZÍTŐ**

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



-31%

~~1 890~~ Ft

1 290 Ft

**AUCHAN KEDVENC
CSOMÓSODÓ
MACSKAALOM**
illatmentes, 5 kg, 258 Ft/kg



-20%

**SZÁMOS
AUCHAN KEDVENC
KUTYA ÉS MACSKA
KIEGÉSZÍTŐ**

A polcon feltüntetett ár már tartalmazza a kedvezményt!



A *legjobb* ajánlatokból a végére is jutott!



2 490 Ft

GYÜMÖLCSFA
Ft/db, többféle,
gyökércsomagolt



1 190 Ft

TAKARÓPONYVA
PL-kék 55, 2x3 m



-21%

~~1 139 Ft~~

890 Ft

**PURINA FELIX
SOUP ALUTASAKOS
MACSKAELEDEL**
többféle íz, 6x48 g,
3090 Ft/kg



Bizalomkártyával:

-25%

**SZÁMOS ACTUEL ÉTELDOBOZ
ÉS KONYHAI TÁROLÓ**
A kedvezmény a polcon feltüntetett
árból, a pénztárnál kerül levonásra.



actuel

-23%

~~599 Ft~~

Bizalomkártyával:
459 Ft

**CURVER
ÉTELTÁROLÓDOBOZ**
1,75 l



CURVER.

2 390 Ft

**CURVER
ÜVEG ÉTELTARTÓ**
szögletes, 0,7 l vagy
kerek, 0,6 l



CURVER.

**A kiemelt ajánlatok
2025.02.20.-03.05-ig érvényesek.**

Most
duplán megéri
nálunk online
bevásárolni**!



2x2500 Ft

kuponkedvezményt*

Kuponkód:
DUPLA258

**Auchan
online**

**Tartós élelmiszer, napi és
kisebb tartós fogyasztási
cikkék házhozszállítása az
ország számos pontjára.

A tájékoztatás nem
teljeskörű, részletek:



*A kód összesen 2 különálló, egyenként legalább 25.000 Ft kosárártékú vásárlás során használható fel,
2025.02.13. – 03.16. között történő rendelés esetén az Auchan Online Áruházban!

f Keressen minket a Facebookon!
/AuchanMagyarország

InfoCenter:
06 80 10 90 10

**Free
WiFi**

Termékcseré

Házhozszállítás

Hitel

Üzleteink nyitvatartását keresse a www.auchan.hu weboldalon.

Az újságban szereplő ajánlatok a Budapest X. kerület Gyömrői úti, székszárdi, zalaegerszegi, győri és soproni üzletünkben,
a készlet erejéig érvényesek. Ajánlataink korlátozott mennyiségben érhetőek el és a meghirdetett időszak első napján
elfogyhatnak. Az újságban szereplő műszaki termékek csak rendelésre kaphatók.
A százalékos kedvezmények a kerekítés szabályai szerint kerültek feltüntetésre.

Áraink forintban értendők és az áfát tartalmazzák! Az esetleges nyomdai kivitelezésből eredő hibákért felelősséget nem
vállalunk. Az újságban szereplő termékek, ajánlatok a www.online.auchan.hu webshopban korlátozottan érhetőek el. TR08

Gyűjtse a
használt papírt
szelektíven.

EU Ecolabel: HU053/001



**magyar
nyomdatermék**
NYOMDA- ÉS PAPIRPARI SZÖVETSÉG